证券代码: 603713 证券简称: 密尔克卫 公告编号: 2025-011

转债代码: 113658 转债简称: 密卫转债

# 密尔克卫智能供应链服务集团股份有限公司 关于控股股东、实际控制人及其一致行动人权益变 动触及 1%的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

## 重要内容提示:

- 本次权益变动系密尔克卫智能供应链服务集团股份有限公司(以下简称 "公司")回购股份注销导致公司控股股东、实际控制人及其一致行动人 所持有的公司股份比例被动增加所致,不触及要约收购。
- 本次权益变动不会使公司控股股东及实际控制人发生变化。
- 本次权益变动后,公司控股股东、实际控制人陈银河先生及其一致行动人李仁莉女士、上海演若投资合伙企业(有限合伙)(以下简称"上海演若")、上海演智投资合伙企业(有限合伙)(以下简称"上海演智")、上海演惠投资合伙企业(有限合伙)(以下简称"上海演惠")合计持有公司股份的比例由 48.24%被动增加至 49.01%。

## 一、本次权益变动基本情况

- (一) 信息披露义务人的基本情况
- 1、姓名: 陈银河

地址:上海市虹口区中山北一路\*\*\*\*\*

2、姓名: 李仁莉

地址: 上海市宝山区泗东新村\*\*\*\*\*

3、名称: 上海演若投资合伙企业(有限合伙)

地址:上海市奉贤区海坤路1号1幢

4、名称:上海演智投资合伙企业(有限合伙)

地址:上海市奉贤区海坤路1号1幢

5、名称:上海演惠投资合伙企业(有限合伙)

地址:上海市奉贤区海坤路1号1幢

### (二) 本次权益变动情况

2025年2月7日,公司完成了前次回购的2,533,517股的注销,公司总股本由160,696,431股减少至158,162,914股,具体内容详见公司于2025年2月7日披露的《密尔克卫智能供应链服务集团股份有限公司关于股份回购实施结果暨股份变动的公告》(公告编号:2025-010)。

本次权益变动前,公司控股股东、实际控制人陈银河先生及其一致行动人李 仁莉女士、上海演若、上海演智、上海演惠合计持有公司股份 77,522,727 股,占 公司当时总股本的比例为 48.24%。因上述回购股份注销事项,在持有公司股份 数量不变的情况下,信息披露义务人合计持股比例由 48.24%被动增加至 49.01%。

(三)本次权益变动前后信息披露义务人拥有公司权益的股份比例的变化情况

股东名称	变动前持股数量 (股)	变动前持股比 例(%)	变动后持股数量 (股)	变动后持股比 例(%)
陈银河及其一致 行动人	77,522,727	48.24	77,522,727	49.01

注:陈银河及其一致行动人包括:陈银河、李仁莉及陈银河实际控制的企业:上海演若、上海演智、上海演惠。

### 二、所涉及后续事项

- (一)本次权益变动系公司回购股份注销导致控股股东、实际控制人及其一 致行动人所持有的公司股份比例被动增加所致,不触及要约收购,不会使公司控 股股东及实际控制人发生变化。
- (二)本次权益变动不涉及公司控股股东、实际控制人陈银河先生及其一致 行动人李仁莉女士、上海演若、上海演智、上海演惠披露权益变动报告书、收购 报告书摘要、要约收购报告书摘要,相关信息披露义务人将根据其后续持股变动 情况及时履行信息披露义务。

特此公告。

密尔克卫智能供应链服务集团股份有限公司董事会 2025年2月10日